
（教室番号の見かた）

位の数字は建物を示す。
位の数字は階を示す。

位の数字は室を示す。

学生会館
　 生協食堂

南門

テ

ニ

ス

コ
ー

ト
１F:生協事務室
2F:希望創発セン
ター

２１０番

共通教育３号館

学生支援課

グ

ラ

ウ

ン

ド

東門

共通教育１号館

人文社会科学部管理棟

東

本部管理棟

教育学部２号館

保健管理
センター

メディアの森

（学術情報基盤図
書館）

実

験

系

総

合

研

究

棟

・

　

理

工

学

部

１

号

館

　　　　　理工学部２号館

グローバル教育
支援センター

地域協働学部棟

守衛

正門

南

北

教育学部３号館

西

階段ＷＣ
女・男

階段

ＷＣ
女・男

階段

ＷＣ
女・男

出入口

階段学務課

学生支援課 出入口

ＷＣ
男女

自学
自習
室

ＷＣ
男女

出入口

ＷＣ
男女

階段 ＷＣ
男

階段

階段

出入口

階段

コミュニケーションルーム出入口
ＷＣ
男

ＷＣ
女

ＷＣ
女

共通教育棟・事務室等案内図

100
10

1

南

WC

WC

インクルージョン
支援推進室

共通教育２号館

共通教育２１０番教室

共通教育３号館

共通教育１号館
共通教育１号館

ＷＣ
５階 女性用
４階 男性用

：
１階 多目的

トイレ

エレベーター

自転車置場

自転車順路

築
山

自転車置場

自転車置場

自転車
置場

池

自転車置場

共通教育２号館
共通教育

非常勤講師控室

駐車場

博物館
実習室

141

136

基礎化学
実験室2

125

152

142

137

127

335

325

311

334

324

333

323

332

322

331

321

310

134 133 132 131

231

221

211

222

212

多目的トイレ エレベーター

多目的トイレ

多目的トイレ

共通教育掲示板

各学部掲示板

体育館

共通教育実習室

153

基礎化学
実験室1

多目的トイレ


